
číslo smlouvy objednatele/příkazce: 
číslo smlouvy zhotovitele/příkazníka:

KUJCP01OXBHE
SON/OREG/805/17 - dod. č. 1
dtorjc:....

Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje

(objednatel)

a

2. Ing. František Stráský - Atelier SIS

se sídlem: Plavská 1980/11, 370 01 České Budějovice

korespondenční adresa: U Malše 20, 370 01 České Budějovice

IČO: 60642581

zastoupený: Ing. František Stráský

( zhotovitel)

uzavírají tento 

DODATEK č. 1

ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové 
dokumentaci a o výkonu autorského dozoru 

ze dne 8. 1. 2018

I.

Z důvodu nutnosti dodržení „Vyhlášky č. 130/2019 MŽP ze dne 23. 5. 2019 o kritériích, při 
jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem" je nutné 
provést doplnění projektové dokumentace ve stupni PDPS před vypsáním výběrového řízení 
na zhotovitele stavby o průzkumy spočívající v odvrtech konstrukčních vrstev vozovky silnic 
11/155 a 11/156 a provedení rozborů, včetně zatřídění získaných vzorků dle nové vyhlášky pro 
stavbu „Stavební úpravy silnice 11/155 a 11/156 v obci Strážkovice“. Současně je nutno na 
základě těchto výsledků provést úpravu a doplnění projektové dokumentace tak, aby bylo 
v maximální míře vyloučeno odvážení vyfrézovaného a vytěženého asfaltového materiálu na 
skládky s poplatkem. Snahou je naopak zpětné využití tohoto materiálu při stavbě nového 
průtahu silnice 11/155 v obci Strážkovice. Smluvní strany se dohodly na následujících 
změnách smlouvy o dílo ze dne 8.1.2018 tak, aby byly splněny povinnosti uložení uvedenou 
vyhláškou:

Stránka 1 z 2

*KUJCP01OXBHE*



1. V článku Vlil. (Cena za dílo pro část B) bod 1 zní:

1. Cena za dílo je stanovena ve výši:

Dokumentace DUR vč. průzkumů ........................... 129 300,00 Kč

Dokumentace DSP ........................... 146 000,00 Kč

Dokumentace DPS ........................... 145 000,00 Kč

Koordinátor bezpečnosti práce ........................... 13 000,00 Kč

průzkum vrstev vozovky 11/155 a 11/156 vč. dpolnénř PDPS47 010,00 Kč

Cena bez DPH ............................ 480 310,00 Kč

DPH 21%........................................................................... ................. 100 865.10 Kč

Smluvní cena díla vč. DPH .............................. 581 175,10 Kč

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 8. 1. 2018 jsou tímto dodatkem nedotčená a zůstávají
beze změn.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv zřízeném
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2
vyhotovení.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

V Č. Budějovicích dne

Objednatel

V Č. Budějovicích dne ./f/f.-./f. ./rTTr °

Zhotovitel

Mgr. Ivtna Stráská ^
hejtmanka Jihočeského kraje J

Příloha: cenová nabídka zhotovitele

Ing. František Stráský
majitel firmy

//£ SiiMív /O’""
' . \

Ai/WAB

370 C'= O MíZÍí : 3''
Te-:. 373 oK7 7.7/ 'r 73.- zý ý'

Stránka 2 z



/

Zadavatel : Jihočeský kraj - OREG

Stavba : Stavební úpravy silnice 11/155 a 11/156 v obci Strážkovice - aktualizace na základě vyhl. 130/2019 Sb. a na
základě požavků JčK.

Soupis služeb
Zpracování cenové nabídky

* na zajištění diagnostického průzkumu dotčených vozovek a úpravu PD na základě výsledků.

Akce: Stavební úpravy silnice II/155 a M/156 v obci Strážkovice - aktualizace na základě
whl. 130/2019 Sb. a na základě požavků JčK.

Počet Hodin. Základní DPH Cena

hodin sazba cena 21% celkem

A. Průzkumné a měřičské práce 19 800 4158 23 958
Aktualizovaný diagnostický průzkum a vyhodnocení - dle nabídky zoraciovatele 19 800 4158 23 958

B. PD pro provedení stavby 27 210 5 714 32 924

Projekční úpravy- zapracování nebezpečných materiálu do

stavby v souladu s vyhl. 130/2019 Sb., TP 105,150 a 220.
27 550 14 850 3 119 17 969

Kubatury a výměry - přepracování, aktualizace 6 520 3 120 655 3 775

Výkaz výměr, soupis prací - přepracování, aktualizace 11- 520 5 720 1201 6 921

Tisky, kopie a kompletace (6 paré) 6 500 3 000 630 3 630

Digitalizace 1 520 520 109 629

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 47 010

DPH 21% 9 872

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 56 882

Vypracoval: Ing. František Stráský Datum vypracování:
I

16. 1. 2020

POZNÁMKA: Hodinové sazby běžných projekčních činností jsou kalkulovány dle SAZEBNÍKU pro navrhování nabídkových cen

projektových prací "UNIKA" 2017 v polovině rozpětí mezi náročnými a méně náročnými pracemi

2 4 Návrh «*» na základě hodinových sazeb
2.4.1 Oceňování prací ;> výkonů se provádí pomoci dobixlmrtych hodinových

siízcb a vynásobením kalkulovaných hodin,

2.4.2 Pro jednotlivé kategorie prací se doporučují tvtn minimální hodinové
sazby (v sazbách nejsou zahrnuty naklad) na pracovní cesty)

- vysoce kvalifikované koncepční (cvpcrtml 1100,-Kč
a koordinační práce.

- velmi náročné a koncepční práce, 840,- Kč
- náročné práce 6(41,- Kč
- tnénč náročné práce 520.- Kč
- konstrukční práce 420,- Kf
- pomocné práce 510,- Kč

2.4 3 Kalkulované hodiny se urči odborným odhadem portu hodni pro
jednotlivé kategorie prací potřebných pro splnění předmětu snilcův


